







	 
		  
	 











	 Bienvenue sur le site du Football Club Limonest-Dardilly-Saint-Didier (FCLDSD)
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		 	ACCUEIL
	CLUB
			 	 	 CLUB
	 ACTUALITES
	 AGENDA-RESULTATS
	 HISTOIRE
	 ADMINISTRATIF
	 SPORTIF
	 TERRAINS
	 JEUNES
					 	 	  JEUNES
	  PEF
							 	 	   PEF
	   Saluer les parents
	   Sois foot, joue dans les règles
	   La douche


							 
	  ROLE DES PARENTS


					 


			 
	EQUIPES
			 	 	 EQUIPES
	 SENIORS MASCULINS
					 	 	  SENIORS MASCULINS
	  Seniors N3
	  Seniors R2
	  Seniors D1
	  Seniors D4


					 
	 JEUNES FOOT A 11
					 	 	  JEUNES FOOT A 11
	  U20 R1
	  U17 D2
	  U17 D3
	  U15 D1
	  U15 D3


					 
	 ECOLE DE FOOT
					 	 	  ECOLE DE FOOT
	  U13A
	  U13B
	  U12A
	  U12B
	  U11A
	  U11B
	  U11C
	  U10A
	  U10B


					 
	 FEMININES
	 FUTSAL
					 	 	  Futsal R1
	  Futsal D1


					 


			 
	CONVOCATIONS
			 	 	 CONVOCATIONS
	 U13A
	 U13B
	 U12A
	 U12B
	 U12C
	 U11A
	 U11B
	 U11C
	 U10A
	 U10B


			 
	EVENEMENTS
			 	 	 EVENEMENTS
	 CHALLENGE RJ
	 STAGES
					 	 	  STAGES
	  Stage été
	  Stage Toussaint
	  Stage hiver
	  Stage printemps
	  Stage 100% féminin


					 


			 
	PARTENAIRES
			 	 	 PARTENAIRES
	 NOS PARTENAIRES
	 DEVENIR PARTENAIRE


			 
	VIDEOS
	CONTACT


	 

	 


	 

	 


















	 
	 
		 
			 


	 

	 
		 Challenge ARTEMODA by Magali S - Beaucoup de mouvements en tête du classement.  

		 11/03/2024 

		 Retrouvez semaine après semaine les classement des meilleurs buteurs du FCLDSD. A NOTER CETTE SEMAINE Ballotaud prend la première place grâce à son quadruplé du week-end. Droussi et Nehaoua, s'accrochent.

		 
			  
			  
			  
			  
			  
		 

	 

	 



			  
			  
			  
			  
			  







	 

	 
		 National 3⎮J18⎮Spectaculaire victoire au bout du suspens ! 

		 10/03/2024 

		 Après la première défaite de l’année à Chassieu, le FCLDSD renoue avec la victoire, dans un match spectaculaire à domicile. Une bonne entame de match marqué par la barre fracassée par Jason Ranneaud (10’). Mais ce sont bien les visiteurs du jour qui ouvrent le score (Lallemand, 15’).    Les...

		 
			  
			  
			  
			  
			  
		 

	 

	 



			  
			  
			  
			  
			  







	 

	 
		 Le programme du week-end FCLDSD⎮ 

		 06/03/2024 

		 

		 
			  
			  
			  
			  
			  
		 

	 

	 



			  
			  
			  
			  
			  







	 

	 
		 Avant Match⎮National 3⎮J18 : FCLDSD - US Feurs 

		 08/03/2024 

		 Deux semaines après la défaite sur le terrain du FC Chassieu Décines, notre équipe fanion reçoit demain, à 15h, l'US Feurs pour la dix-huitième journée de National 3, poule K. Le FCLDSD se prépare à recevoir, demain à 15h au stade Courtois Fillot 2 (Synthétique) de Limonest, l'US Feurs. Après...

		 
			  
			  
			  
			  
			  
		 

	 

	 



			  
			  
			  
			  
			  







	 

	 
		 Challenge ARTEMODA by Magali S - Le classement est à jour.  

		 05/03/2024 

		 Retrouvez semaine après semaine les classement des meilleurs buteurs du FCLDSD. A NOTER CETTE SEMAINE Grâce à son doublé, Adjimi revient à un but de la tête du classement du Challenge ARTEMODA. Sinon, il y a eu peu de mouvement ce week-end.

		 
			  
			  
			  
			  
			  
		 

	 

	 



			  
			  
			  
			  
			  





			 

		 

	 

	 





















	 
		 A L'AFFICHE
	 


	 
	 	
				 
					 
						 
					 					 
				 

				 

			 
				 Challenge ARTEMODA by Magali S - Un trio en tête du classement 
			 

			 

			 

		 	
				 
					 
						 
					 					 
				 

				 

			 
				 National 3⎮J16⎮Une belle victoire à domicile.
			 

			 

			 

		 
	
				 
					 
						 
					 					 
				 

				 

			 
				 Avant Match⎮National 3⎮J16 : FCLDSD - AS Saint-Etienne B 
			 

			 

			 

		 	
				 
					 
						 
					 					 
				 

				 

			 
				 Le programme du week-end FCLDSD⎮
			 

			 

			 

		 
	
				 
					 
						 
					 					 
				 

				 

			 
				 Le programme du week-end FCLDSD⎮
			 

			 

			 

		 	
				 
					 
						 
					 					 
				 

				 

			 
				 Les résultats du week-end FCLDSD⎮
			 

			 

			 

		 


	 















	 
		 
			 		 

	 









	 
		 
			 
        

		 

	 









	 
		 Derniers tweets
	 













	 
		 Suivez-nous
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